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2022년도 학교회계 결산총괄표

□ 세입·세출 결산 총괄표 집행년월 : 2023년 03월                                                           (단위 : 원)

예산액 예산현액 세입결산액(A) 세출결산액(B) 세계잉여금(A-B) 비고

1,012,408,000 1,012,408,000 1,012,386,480 906,274,000 106,112,480

□ 잉여금 처리현황 (단위 : 원)

세계잉여금 다음연도 이월사업비 보조금반환

확정액

순세계잉여금

세입결산 세출결산 차액 명시 사고 계속비 소계 결산전 이입 결산 후 이월 소계

1,012,386,480 906,274,000 106,112,480 0 99,231,300 0 99,231,300 1,486,940 3,000,000 2,394,240 5,394,240

□ 세입 결산 내역 (단위 : 원)

장 관 결산액 구성비(%)

이전수입 지방자치단체이전수입 102,955,000 10.2

지방교육행정기관이전수입 761,433,390 75.2

기타이전수입 116,989,070 11.6

자체수입 학부모부담수입 23,563,750 2.3

행정활동수입 2,950,560 0.3

기타수입 전년도이월금 4,494,710 0.4

합계 1,012,386,480 100

□ 세출 결산 내역 (단위 : 원)

정책사업 결산액 구성비(%)
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2022년도 학교회계 결산총괄표

인적자원 운용 50,098,060 5.5

학생복지/교육격차 해소 368,770,800 40.7

기본적 교육활동 116,004,540 12.8

선택적 교육활동 79,552,480 8.8

교육활동 지원 66,387,460 7.3

학교 일반운영 203,029,270 22.4

학교시설 확충 11,500,700 1.3

학교 재무활동 10,930,690 1.2

합계 906,274,000 100
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2022년도 세입결산서

학 교 명 : 외북초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)장 관 항 목

1. 이전수입 981,387,000 981,387,000 981,377,460 9,540

1. 지방자치단체이전수입 102,955,000 102,955,000 102,955,000 0

1. 교육경비보조금 102,955,000 102,955,000 102,955,000 0

1. 기초지방자치단체전입금 102,955,000 102,955,000 102,955,000 0

2. 지방교육행정기관이전수입 761,440,000 761,440,000 761,433,390 6,610

1. 교육비특별회계전입금수입 761,440,000 761,440,000 761,433,390 6,610

1. 교육비특별회계전입금 761,440,000 761,440,000 761,433,390 6,610

3. 기타이전수입 116,992,000 116,992,000 116,989,070 2,930

1. 학교회계간이전수입 116,992,000 116,992,000 116,989,070 2,930

1. 다른학교회계전입금 116,992,000 116,992,000 116,989,070 2,930

2. 자체수입 26,526,000 26,526,000 26,514,310 11,690

1. 학부모부담수입 23,565,000 23,565,000 23,563,750 1,250

1. 수익자부담수입 23,565,000 23,565,000 23,563,750 1,250

1. 급식비 18,843,000 18,843,000 18,842,250 750

2. 돌봄활동운영비 4,722,000 4,722,000 4,721,500 500

2. 행정활동수입 2,961,000 2,961,000 2,950,560 10,440

1. 자산수입 70,000 70,000 70,000 0

1. 자산매각대 70,000 70,000 70,000 0

2. 기타행정활동수입 2,891,000 2,891,000 2,880,560 10,440

1. 이자수입 1,882,000 1,882,000 1,826,120 55,880

2. 기타행정활동수입 1,009,000 1,009,000 1,054,440 -45,440

3. 기타수입 4,495,000 4,495,000 4,494,710 290

1. 전년도이월금 4,495,000 4,495,000 4,494,710 290

1. 순세계잉여금 4,495,000 4,495,000 4,494,710 290

1. 순세계잉여금 4,495,000 4,495,000 4,494,710 290

세입합계 1,012,408,000 1,012,408,000 1,012,386,480 21,520
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2022년도 세출결산서

학 교 명 : 외북초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 인적자원 운용 52,523,000 50,123,000 50,098,060 24,940

1. 교직원 복지 및 역량강화 42,508,000 40,108,000 40,083,410 24,590

1. 교직원역량강화 500,000 500,000 476,000 24,000

1. 자율연수 500,000 500,000 476,000 24,000

2. 교직원복지 42,008,000 39,608,000 39,607,410 590

1. (목)기타교직원복지지원 42,008,000 39,608,000 39,607,410 590

2. 기타 교직원보수 10,015,000 10,015,000 10,014,650 350

1. 기타수당 10,015,000 10,015,000 10,014,650 350

1. 교원연구비 10,015,000 10,015,000 10,014,650 350

2. 학생복지/교육격차 해소 372,076,000 368,946,630 368,770,800 175,830

1. 급식 관리 289,409,000 287,397,190 287,389,440 7,750

1. 학교급식운영 289,409,000 287,397,190 287,389,440 7,750

1. 조리사인건비 31,093,000 30,529,510 30,528,790 720

2. 급식운영비 172,497,000 172,497,000 172,492,860 4,140

3. 기타학교급식운영 7,086,000 7,086,000 7,086,000 0

4. (유)급식운영비 2,789,000 2,789,000 2,787,960 1,040

5. 급식대체인건비 1,946,000 1,945,600 1,943,820 1,780

6. 조리실무사인건비 (1) 29,633,000 29,517,240 29,517,240 0

7. 조리실무사인건비 (2) 28,438,000 27,165,840 27,165,770 70

8. (목)학교급식환경개선비 9,867,000 9,867,000 9,867,000 0

9. (목)학교급식환경개선비(급식차량경비) 5,700,000 5,700,000 5,700,000 0

10. (목)학교급식종사자폐암건강검진비 360,000 300,000 300,000 0

2. 보건관리 23,417,000 22,299,440 22,131,360 168,080

1. 학생및교직원보건안전관리 13,450,000 13,289,540 13,215,190 74,350

1. 학교안전공제회비 198,000 198,000 198,000 0

2. 학생건강검사 2,027,000 2,027,000 2,025,870 1,130

3. 보건실운영 2,189,000 2,189,000 2,118,200 70,800

4. 교직원건강검사비 485,000 485,000 485,000 0
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2022년도 세출결산서

학 교 명 : 외북초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

5. (목)흡연예방실천학교 1,300,000 1,300,000 1,300,000 0

6. 직무연수 58,000 58,000 58,000 0

7. (목)감염병예방활동(방역인력지원) 5,352,000 5,191,540 5,189,340 2,200

8. (목)감염병예방활동 1,841,000 1,841,000 1,840,780 220

2. 학교환경위생관리 9,967,000 9,009,900 8,916,170 93,730

1. 먹는물관리 2,374,000 2,374,000 2,373,270 730

2. 방역관리 700,000 700,000 700,000 0

3. (목)공기정화장치 임대 및 유지관리 6,893,000 5,935,900 5,842,900 93,000

3. 학생복지 59,250,000 59,250,000 59,250,000 0

1. 학생복지운영 59,250,000 59,250,000 59,250,000 0

1. 통학차량운영지원 59,250,000 59,250,000 59,250,000 0

3. 기본적 교육활동 119,942,000 117,579,660 116,004,540 1,575,120

1. 교과 활동 109,873,000 107,510,660 105,937,860 1,572,800

1. 교과활동지원 33,032,000 33,032,000 33,023,190 8,810

1. 학습준비물지원 1,800,000 1,800,000 1,792,090 7,910

2. 보결(대강)수업관리 530,000 530,000 530,000 0

3. 성장배려학년제운영 299,000 299,000 298,200 800

4. 학생주도성프로젝트활동운영 833,000 833,000 832,900 100

5. 기타교과활동지원 190,000 190,000 190,000 0

6. (목)공감 학교통일교육 1,480,000 1,480,000 1,480,000 0

7. (목)혁신교육지구 사업(소프트웨어교육) 1,100,000 1,100,000 1,100,000 0

8. (목)두드림학교(기초학력운영) 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0

9. (목)교육회복(사회성회복_학생활동지원) 4,600,000 4,600,000 4,600,000 0

10. (목)교육회복(사회성회복_학생예술활동지원) 5,200,000 5,200,000 5,200,000 0

11. (목)교육회복(교과보충집중프로그램운영) 12,000,000 12,000,000 12,000,000 0

2. 과학 교과활동 2,216,000 2,216,000 2,215,750 250

1. 과학교과운영 2,216,000 2,216,000 2,215,750 250

3. 체육 교과활동 4,820,000 3,364,000 1,908,000 1,456,000
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2022년도 세출결산서

학 교 명 : 외북초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. (목)초등생존수영교육운영비 4,820,000 3,364,000 1,908,000 1,456,000

4. 외국어 교과활동 41,786,000 41,786,000 41,783,610 2,390

1. 외국어교과운영 753,000 753,000 752,000 1,000

2. (목)원어민보조교사인건비 40,433,000 40,433,000 40,431,610 1,390

3. (목)영어교육격차해소사업비 600,000 600,000 600,000 0

5. 특수교육교과활동 14,589,000 13,702,000 13,698,790 3,210

1. 특수교육교과운영 2,351,000 2,351,000 2,348,690 2,310

2. (목)특수교육방과후교육비 1,680,000 980,000 980,000 0

3. (목)사회복무요원(특수)인건비 10,558,000 10,371,000 10,370,100 900

6. 유치원 교과활동 13,430,000 13,410,660 13,308,520 102,140

1. 유치원교과운영 5,521,000 5,521,000 5,455,910 65,090

2. 학습준비물지원 800,000 800,000 798,130 1,870

3. 종일반운영 300,000 300,000 268,040 31,960

4. 학교안전공제회비 15,000 15,000 12,500 2,500

5. (목)유아학비지원 6,744,000 6,724,660 6,723,940 720

6. (목)감염병예방관리 50,000 50,000 50,000 0

2. 창의적 체험활동 10,069,000 10,069,000 10,066,680 2,320

1. 자율활동 5,969,000 5,969,000 5,967,560 1,440

1. 학생자치회활동운영 1,301,000 1,301,000 1,300,120 880

2. 학급운영비 1,200,000 1,200,000 1,199,690 310

3. 학교학예회활동지원 968,000 968,000 967,750 250

4. (목)찾아가는 문화예술 교실 운영비 2,500,000 2,500,000 2,500,000 0

2. 현장체험학습활동 917,000 917,000 916,400 600

1. 현장체험학습 917,000 917,000 916,400 600

3. 동아리활동 1,433,000 1,433,000 1,433,000 0

1. 학교스포츠클럽활동 1,433,000 1,433,000 1,433,000 0

4. 봉사활동 1,200,000 1,200,000 1,200,000 0

1. 환경미화활동 1,200,000 1,200,000 1,200,000 0
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2022년도 세출결산서

학 교 명 : 외북초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

5. 진로활동 550,000 550,000 549,720 280

1. 진로체험활동 550,000 550,000 549,720 280

4. 선택적 교육활동 82,544,000 79,558,340 79,552,480 5,860

1. 방과후학교 운영 38,701,000 35,715,340 35,711,710 3,630

1. 방과후학교운영 17,023,000 16,920,040 16,916,910 3,130

1. 방과후학교운영 11,776,000 11,776,000 11,773,900 2,100

2. (목)방과후학교강사고용보험법정(기관)부담금 143,000 40,040 39,010 1,030

3. (목)농어촌방과후학교 5,104,000 5,104,000 5,104,000 0

2. 돌봄교실운영 21,678,000 18,795,300 18,794,800 500

1. 돌봄교실운영 4,722,000 4,722,000 4,721,500 500

2. (목)프로그램운영비 7,200,000 6,160,300 6,160,300 0

3. (목)기타운영비 2,800,000 1,175,500 1,175,500 0

4. (목)저소득층 급간식비 776,000 557,500 557,500 0

5. (목)다함께꿈터운영비 4,500,000 4,500,000 4,500,000 0

6. (목)초등돌봄교실노후환경개선비 1,680,000 1,680,000 1,680,000 0

2. 기타 선택적 교육활동 35,600,000 35,600,000 35,600,000 0

1. 기타선택적교육운영 35,600,000 35,600,000 35,600,000 0

1. (목)(시)마을강사학교지원보조금 1,400,000 1,400,000 1,400,000 0

2. (목)(시)학교4-H회원 과제교육지원사업보조금 1,100,000 1,100,000 1,100,000 0

3. (목)(시)미래인재핵심역량육성사업 23,500,000 23,500,000 23,500,000 0

4. (목)(시)특색있는학교만들기 9,600,000 9,600,000 9,600,000 0

3. 독서활동 8,243,000 8,243,000 8,240,770 2,230

1. 독서활동운영 8,243,000 8,243,000 8,240,770 2,230

1. 도서구입 3,397,000 3,397,000 3,396,600 400

2. 도서관운영 3,746,000 3,746,000 3,744,170 1,830

3. 독서활동운영 1,100,000 1,100,000 1,100,000 0

5. 교육활동 지원 67,784,000 67,784,000 66,387,460 1,396,540

1. 교무업무 운영 4,905,000 4,905,000 4,016,470 888,530
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2022년도 세출결산서

학 교 명 : 외북초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 교무학사운영 4,905,000 4,905,000 4,016,470 888,530

1. 교무학사운영 4,905,000 4,905,000 4,016,470 888,530

2. 학습지원실 운영 15,524,000 15,524,000 15,016,190 507,810

1. 방송실운영 153,000 153,000 152,100 900

1. 방송실운영 153,000 153,000 152,100 900

2. 정보화실운영 15,371,000 15,371,000 14,864,090 506,910

1. 학교정보화지원 14,771,000 14,771,000 14,264,090 506,910

2. 기타정보화실운영 600,000 600,000 600,000 0

3. 교육여건 개선 40,855,000 40,855,000 40,854,800 200

1. 교육환경개선 40,855,000 40,855,000 40,854,800 200

1. 교실환경개선 39,810,000 39,810,000 39,809,800 200

2. (목)장애인편의시설관리 1,045,000 1,045,000 1,045,000 0

4. 생활지도운영 6,500,000 6,500,000 6,500,000 0

1. 학생생활상담지도 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0

1. (목)학생보호인력운영 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0

2. 학교폭력예방 220,000 220,000 220,000 0

1. (목)초등안심알리미서비스 220,000 220,000 220,000 0

3. 학생안전교육 280,000 280,000 280,000 0

1. 안전교육 280,000 280,000 280,000 0

6. 학교 일반운영 206,753,000 206,753,000 203,029,270 3,723,730

1. 시설 장비 유지 148,339,000 148,339,000 147,490,310 848,690

1. 학교시설장비유지 148,339,000 148,339,000 147,490,310 848,690

1. 공공요금및제세공과금 44,285,000 44,285,000 43,806,620 478,380

2. 시설일반관리 50,467,000 50,467,000 50,439,850 27,150

3. 조경및수목관리 1,369,000 1,369,000 1,368,200 800

4. 시설미화관리 15,900,000 15,900,000 15,890,260 9,740

5. 당직관리 27,631,000 27,631,000 27,630,140 860

6. 시설관리용역 5,448,000 5,448,000 5,448,000 0
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2022년도 세출결산서

학 교 명 : 외북초등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

7. (목)교육시설안전개선사업(제3종시설물) 2,482,000 2,482,000 2,482,000 0

8. 교직원사택관리실유지 757,000 757,000 425,240 331,760

2. 학교운영 협력 1,052,000 1,052,000 1,051,740 260

1. 학부모협력 1,052,000 1,052,000 1,051,740 260

1. 학부모회운영 1,052,000 1,052,000 1,051,740 260

3. 학교기관 운영 57,362,000 57,362,000 54,487,220 2,874,780

1. 부서기본운영 39,668,000 39,668,000 36,889,080 2,778,920

1. 교장실운영 10,012,000 10,012,000 9,742,370 269,630

2. 교육행정실운영 29,656,000 29,656,000 27,146,710 2,509,290

2. 행정지원인력운용 1,763,000 1,763,000 1,763,000 0

1. 기타행정지원인력운용 1,763,000 1,763,000 1,763,000 0

3. 병설유치원기본운영 15,931,000 15,931,000 15,835,140 95,860

1. 유치원공공요금및제세공과금 7,289,000 7,289,000 7,249,620 39,380

2. 유치원시설장비유지 6,147,000 6,147,000 6,131,800 15,200

3. 유치원운영 2,495,000 2,495,000 2,453,720 41,280

7. 학교시설 확충 110,732,000 110,732,000 11,500,700 99,231,300

1. 시설확충 및 개선 110,732,000 110,732,000 11,500,700 99,231,300

1. 시설확충및개선 110,732,000 110,732,000 11,500,700 99,231,300

1. (목)학교환경개선협력사업 110,732,000 110,732,000 11,500,700 99,231,300

8. 학교 재무활동 54,000 10,931,370 10,930,690 680

1. 반환금 54,000 10,931,370 10,930,690 680

1. 반환금 54,000 10,931,370 10,930,690 680

1. 정산대상재원집행잔액 54,000 10,931,370 10,930,690 680

세출합계 1,012,408,000 1,012,408,000 906,274,000 106,134,000
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2022년도 다음연도 이월명세서(사고이월)

학 교 명 : 외북초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목 예산현액① 지출원인행위액② 지출액③
지출잔액④

(②-③)
이월액⑤

불용액

①-③-⑤
사유

학교시설 확충 시설확충 및 개선 시설확충및개선 (목)학교환경개선협력사업 시설비 110,732,000 110,732,000 11,500,700 99,231,300 99,231,300 0

합계 110,732,000 110,732,000 11,500,700 99,231,300 99,231,300 0
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계속비 명세서

학 교 명 : 외북초등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 총사업기간 총사업비 구분
2022

(회계연도)
2023 2024 2025 2026

* 조회된 자료가 없습니다 *
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2022년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 외북초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

기타수당 10,015,000 350 350 0 0 0 0 0 350 0.0

교직원역량강화 500,000 24,000 24,000 0 0 0 0 0 24,000 0.3

교직원복지 39,608,000 590 590 0 0 0 0 0 590 0.0

학교급식운영 287,397,190 7,750 7,750 0 0 0 0 0 7,750 0.1

학생및교직원보건안전관리 13,289,540 74,350 74,350 0 0 0 0 0 74,350 1.1

학교환경위생관리 9,009,900 93,730 93,730 0 0 0 0 0 93,730 1.4

학생복지운영 59,250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교과활동지원 33,032,000 8,810 8,810 0 0 0 0 0 8,810 0.1

과학 교과활동 2,216,000 250 250 0 0 0 0 0 250 0.0

체육 교과활동 3,364,000 1,456,000 1,456,000 0 0 0 0 0 1,456,000 21.1

외국어 교과활동 41,786,000 2,390 2,390 0 0 0 0 0 2,390 0.0

특수교육교과활동 13,702,000 3,210 3,210 0 0 0 0 0 3,210 0.0

유치원 교과활동 13,410,660 102,140 102,140 0 0 0 0 0 102,140 1.5

자율활동 5,969,000 1,440 1,440 0 0 0 0 0 1,440 0.0

현장체험학습활동 917,000 600 600 0 0 0 0 0 600 0.0

동아리활동 1,433,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0
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2022년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 외북초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

봉사활동 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

진로활동 550,000 280 280 0 0 0 0 0 280 0.0

방과후학교운영 16,920,040 3,130 3,130 0 0 0 0 0 3,130 0.0

돌봄교실운영 18,795,300 500 500 0 0 0 0 0 500 0.0

독서활동운영 8,243,000 2,230 2,230 0 0 0 0 0 2,230 0.0

기타선택적교육운영 35,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교무학사운영 4,905,000 888,530 888,530 0 0 0 0 0 888,530 12.9

학생생활상담지도 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

학교폭력예방 220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

학생안전교육 280,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

방송실운영 153,000 900 900 0 0 0 0 0 900 0.0

정보화실운영 15,371,000 506,910 506,910 0 0 0 0 0 506,910 7.3

교육환경개선 40,855,000 200 200 0 0 0 0 0 200 0.0

부서기본운영 39,668,000 2,778,920 2,778,920 0 0 0 0 0 2,778,920 40.3

병설유치원기본운영 15,931,000 95,860 95,860 0 0 0 0 0 95,860 1.4

행정지원인력운용 1,763,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0
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2022년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 외북초등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

학교시설장비유지 148,339,000 848,690 848,690 0 0 0 0 0 848,690 12.3

학부모협력 1,052,000 260 260 0 0 0 0 0 260 0.0

시설확충및개선 110,732,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

반환금 10,931,370 680 680 0 0 0 0 0 680 0.0

합계 1,012,408,000 6,902,700 6,902,700 0 0 0 0 0 6,902,700 100.0
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